Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME22510 Sant’Angelo di 

Brolo “Opere per la mitigazione del rischio idrogeologico il miglioramento del tratto della S.P, !40 - 

ingresso Nord del cemiro Urbano - via di fuga” - Codice ReNDIS 19IRG14/G1, il pagam . 

dell’importo di € 6.591,90 (seimilacinquecentonovantuno/90), di cui € 313,90 per cz]’ 7 

previdenziale, relativo alla fattura n. FPA 6 del 24/11/2025 (SDI 16068418614), emessa dal Ge 

Antonino Visalli (C.F. VSLNNNS9A16H519D - P.IVA 00542310834), quale terzo acconto 

al Sal n. 6 e ultimo a tutto il 04/08/2025, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente